Atenciosamente

P.E, Ti, SR. SERVIL) DE PROTC0)010 E RUIU 20-4106-2918 10:46 013672 2/2

p°1—tux-átiect c4 091,50.
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-126 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bohita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 792/2018

São Roque, 19 de novembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a colocação de placas indicativas

de caminho para as entidades OAB (Ordem dos Advogados do Brasil — São

Roque) e para a Receita Federal, a fim de orientar os caminhos para as

mesmas.

Tal solicitação se faz necessária, pois, devido a

mudança de local da sede dessas instituições, muitos munícipes, bem como

pessoas das cidades adjacentes que necessitam chegar às instituições, não

sabem qual a atual localização das mesmas, e .a colocação .das placas,

orientaria essas pessoas de como chegarem ao local desejado, motivo pelo

qual, este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

ROGERJO
/-7C

,d SILVA
JEAN

ereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
VANDERLEI MARTINS PASCHOAL
MD,Responsável pelo Departamento de Trânsito da Estância Turística de
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 19/11/2018. 10:39 7526/2018

	Page 1